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Sedan starten för 33 år sedan har föreningen drivits utifrån Friskis&Svettis 
gemensamma verksamhetsidé – att erbjuda lustfylld och lättillgänglig träning 
av hög kvalité för alla. Det har resulterat i att drygt 6000 människor just nu 
väljer att vara medlemmar i Friskis Tyresö. Detta trots den pandemi som 
pågått under större delen av 2020.

Föreningens verksamhet består av en stor löpande verksamhet och 
tillfälliga projekt. Den ettåriga verksamhetsplanen är en konkretisering av 
Strategi 2024 och beskriver hur föreningen planerar att driva verksamheten 
under året. Då vi befinner oss mitt i en pandemi när detta skrivs har vi valt 
att dela upp året i två perioder. Det första halvåret är en övervintringsfas. 
Under hösten räknar vi med en kraftig ökning av antalet medlemmar. 
Då behöver vi vara beredda! 

Period 1
Vi övervintrar för att växla upp när det vänder
Vi fokuserar på drift och service till våra medlemmar. Vi sköter träning, 
utrustning, lokaler, kommunikation och dialog med föreningens funktionärer 
på bästa sätt. 
Vi ser över administrativa rutiner för att identifiera möjliga 
förbättringsområden.
Vi använder föreningens resurser utvalt och medvetet för att, så snart det är 
möjligt, kunna växla upp i verksamheten. När det vänder ska vi vara beredda 
att gasa! Vi utgår ifrån att ett vaccin kommer göra det möjligt att återgå till 
träning inomhus. Vi utgår också ifrån att det kommer finnas ett stort behov 
av just träning efter en lång period med isolering och minskad fysisk aktivitet. 
Det är oklart när detta sker men målet är att hela tiden erbjuda en 
verksamhet med hög kvalité. Vi erbjuder träning i det format som är möjligt 
utifrån rådande förutsättningar. Så snart det är möjligt ökar vi verksamheten 
enligt planerad prioriteringslista, se bilaga
Uppföljning av den ekonomiska utvecklingen sker veckovis via rapporter till 
styrelsen samt månadsvis på ordinarie styrelsemöte.  

Period 2 
Vi har klarat den värsta nedgången och kommer tillbaka.
Föreningens ekonomi hämtar sig. Vi går in i en mer stabil fas och fortsätter 
driva och utveckla verksamheten mot målen i strategi 2024. Det gör vi 
genom att utbilda funktionärer och skaffa den utrustning som behövs. 
Vartefter ekonomin tillåter sker inköp och satsningar efter bifogad priorite-
ringslista.
För beskrivning av föreningens målområden samt prioriterade aktiviteter 
hänvisar vi till Verksamhetsplan 2020.



Organisation

250 ideella funktionärer

En ideell styrelse med ordförande och 6 ledamöter
Anställd personal bestående av 8 personer fördelade på 6,7 heltidstjänster

Vakant, verksamhetschef, 100%
Ann Fredriksen, träningsansvarig, 90% 
Jonna Rosenkranz, träningsansvarig, 70%
Ingela Ling, medlems- och receptionsansvarig, 100%
Anders Roos, lokal och säkerhetsansvarig, 65%
Richard Svennberg, medlems- och teknikansvarig, 100%
Sofia Steenie, kommunikation och marknadsansvarig, 50%
Anna Hagström, receptionist 100%
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